Стоимостная величина прожиточного минимума (в руб.)

по категориям населения Ковернинского муниципального района 

за 1 квартал 2014 года
	Категория населения
	Величина ПМ 
	в т.ч. стоимость потребительской корзины
	в том числе
	Расходы и обязательные платежи и сборы

	
	
	
	продукты питания
	непрод. товары
	Услуги
	

	Трудоспособное население


	7152,06
	6375,16
	3178,86
	1598,70
	1597,60
	776,90

	Пенсионеры 


	5504,62
	5504,62
	2743,88
	1380,83
	1379,90
	0,00


	Дети 


	6474,16
	6474,16
	3229,96
	1622,63
	1621,57
	0,00

	В среднем на душу


	6655,58
	6190,99
	3087,12
	1552,47
	1551,40
	464,59


